[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» ноября 2016 года                                                                          № 225

Об утверждении конкурсной документации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге

В  соответствии  с   Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  № 75  от  02  февраля  2006  года «О  порядке  проведения  органом  местного  самоуправления  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для  управления  многоквартирным  домом»,  в  целях  проведения  торгов в форме открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами, находящимися на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге (прилагается).

2. Администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге в срок до 08 ноября 2016 года выступить заказчиком (организатором) проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.

3. По итогам конкурса победитель конкурса в течение 20 дней с даты утверждения протокола конкурса направляет подписанные им проекты договоров управления многоквартирными домами собственникам помещений в многоквартирных домах для подписания указанных договоров.

4. Заведующему отделом городского хозяйства Зародовой Е.В. информировать население городского поселения поселок Красное-на-Волге через местные средства массовой информации о ходе проведения конкурса.

5. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                   В.Н. Недорезов